

## РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2019

г. Симферополь

№ 42-н

Об объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем учителя:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за весомый вклад в повышение интеллектуального и духовного потенциала молодых специалистов, наставничество, совершенствование системы образования, многолетний плодотворный труд, активное участие в общественной жизни и в связи с Днем учителя

Анюхиной Ирине Антоновне, заместителю директора по учебновоспитательной работе, учителю предмета «Основы безопасности жизнедеятельности» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-лицей»  $\mathbb{N}_2$  3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Дерюгиной Елене Олеговне, учителю технологии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени маршала Ф. И. Толбухина» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Кубановой Виктории Евгеньевне, директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени маршала Ф. И. Толбухина» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Устименко Елене Дмитриевне, учителю русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Открытый космический лицей» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

## за активную работу по повышению уровня методической подготовленности учителей, многолетний плодотворный труд,

## творческий подход, добросовестное отношение к своим обязанностям и в связи с Днем учителя

Люмановой Шамсие Якубовне, учителю крымскотатарского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-гимназия № 10 им. Э.К. Покровского» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Медведевой Елене Ивановне, учителю предмета «Основы безопасности жизнедеятельности» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Семёновой Галине Юрьевне, учителю русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Дятчик Елене Викентьевне, заместителю директора по воспитательной работе, учителю английского языка Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-лицей № 17» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев